
TROFEUL MICII TENISMENI
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 14 F FINAL
Perioada Locul de desf ăşurare Arbitru Principal

27-30.05.2017 CURTEA DE ARGES EMILIAN TOMEGEA

6394

26704

4

              
Nume ION DIANA 

GABRIELA
SANDULESCU 

VANESSA
GAVRILESCU 

ANA

ION DIANA 
GABRIELA

75 62 61 60

Locul 
ocupat

Nr 
victorii

I

TUDOSIE 
STEFANIA

COSTEA 
REBECCA

61 61 60 61

28949

3

28484

1

31682

0

29004

2

Semnătura arbitrului principal, EMILIAN TOMEGEA

GAVRILESCU 
ANA

TUDOSIE 
STEFANIA

COSTEA 
REBECCA

46 16

06 16 46 64 26 61 60

16 06 26 16

16 16 26 26

62 61
SANDULESCU 

VANESSA 64 46 6262 6257 26

I

II

IV

V

III

16 16

61 61

64 61 16 06


